
UCHWAŁA NR XVIII/187/16
RADY GMINY HERBY

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446), art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 60.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr XII/121/15 Rady Gminy Herby z dnia 30 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016, ustalającym wykaz zadań inwestycyjnych 2016 r., 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Kozielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2016 r.

Poz. 5913



 

               Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/187/16 
Rady Gminy Herby z dnia 14 listopada 2016r. 

 
Zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych 

 

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

30.000 60.000

  
Dochody majątkowe w tym: 
- § 087 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
(sprzedaż samochodu strażackiego) 

30.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  60.000

  
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 60.000

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej 

30.000 

  
Dochody bieżące w tym: 
- § 031 podatek od nieruchomości od osób prawnych 

30.000 

  Ogółem 60.000 60.000
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5913



 

                Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/187/16 
Rady Gminy Herby z dnia 14 listopada 2016r. 

 
Przeniesienia w planie dochodów budżetowych 

 
Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000 8.000

 

Dochody majątkowe w tym: 
- § 077 wpłaty z tytułu nabycia prawa własności nieruchomości 
oraz prawa użytkowania wieczystego 
- § 087 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

 
10.000 

 
 8.000

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i 
wodę 

 13.115

 
Dochody bieżące w tym: 
- § 097 wpływy z tytułu rozliczenia VAT z lat ubiegłych 

 
13.115

700 Gospodarka mieszkaniowa 91.134 20.430

 

Dochody bieżące w tym: 
- § 047 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 
- § 075 dochody z najmu nieruchomości 
- § 097 wpływy z tytułu rozliczenia VAT z lat ubiegłych 

 
6.930

10.000
3.500

 
Dochody majątkowe w tym: 
- § 077 wpłaty z tytułu nabycia prawa własności nieruchomości 
oraz prawa użytkowania wieczystego 

91.134 

710 Działalność usługowa  12.609

 
Dochody bieżące w tym: 
- § 083 wpływy z usług cmentarnych 
- § 097 wpływy z tytułu rozliczenia VAT z lat ubiegłych 

 10.000
2.609

750 Administracja publiczna 18.000 

 
Dochody bieżące w tym:  
- § 097 wpływy z tytułu zwrotów z PUP za prace interwencyjne 

 
18.000 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

25.000 82.000

 

Dochody bieżące w tym: 
- § 031 podatek od nieruchomości od osób prawnych 
- § 032 podatek rolny od osób fizycznych 
- § 033 podatek leśny od osób prawnych 
- § 034 podatek od środków transportowych od osób fizyczn. 
- § 041 wpływy z opłaty skarbowej 
- § 091 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 

 
 

9.000 
 

16.000 
 

40.000

30.000

3.000
9.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 8.480

 

Dochody bieżące w tym: 
- § 040 wpływy z opłaty produktowej 
- § 056 zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 
- § 097 wpływy z tytułu rozliczenia VAT z lat ubiegłych 

 
500 

 
 

500
7.980

Ogółem 144.634 144.634
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5913



 
          Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVIII/187/16 

Rady Gminy Herby z dnia 14 listopada 2016r. 
 

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych  
 

Dział Rozdz Nazwa 
Zmniejsze

nie 
Zwiększe 

nie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 14.000 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10.000 

  
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
10.000 

 01095 Pozostała działalność 4.000 

  
Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
4.000 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie 
elektryczną, gaz i wodę 

20.000 

 40001 Dostarczanie ciepła 20.000 

  
Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
20.000 

710  Działalność usługowa  10.000

 71035 Cmentarze  10.000

  
Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
10.000

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

22.300 60.000

 75412 Ochotnicze straże pożarne 22.300 60.000

  

Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
22.300 

 
 60.000

801  Oświata i wychowanie 1.700 12.300
 80101 Szkoły podstawowe  2.300
  Wydatki bieżące w tym: 

- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 
 

2.300
 80104 Przedszkola   10.000
 

 
Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
10.000

 80110 Gimnazja 1.700 
 

 
Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
1.700 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  1.700
 85401 Świetlice szkolne  1.700
 

 
Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 
1.700

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26.000 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6.000 
 

 
Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
6.000 

 90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 20.000 
 

 
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
20.000 

  Ogółem 84.000 84.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5913



       Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/187/16 
       Rady Gminy Herby z 14 listopada 2016r. 

Wydatki majątkowe na 2016r. 
   

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania  

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

Łączne nakłady  
(6+7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

Dochody własne 
J.S.T. Kredyty i pożyczki Środki z innych 

źródeł 
Środki wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

upf 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  .010   Rolnictwo i łowiectwo 425 180,00 314 268,00 80 628,00 30 284,00 0,00   

1   O1010 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i infrastruktury wodociągowej w gminie 190 130,00 190 130,00       Urząd Gminy 

2   O1010 Zabudowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w Lisowie  138 550,00 52 379,00 62 647,00 23 524,00   Urząd Gminy 

3   O1010 Zabudowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w Herbach, studnia nr 4 47 700,00 22 959,00 17 981,00 6 760,00   Urząd Gminy 

4   O1010 Budowa oczyszczalni ścieków w Olszynie 1 000,00 1 000,00       Urząd Gminy 

5   O1010 Zakupy inwestycyjne  47 800,00 47 800,00       Urząd Gminy 

  600   Transport i łączność 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00   

6   60016 Budowa nawierzchni dróg gminnych i kanalizacji deszczowej 420 000,00 420 000,00       Urząd Gminy 

7   60016 Budowa zintegrowanych węzłów przesiadkowych wraz z budową dróg rowerowych na 
terenie gmin powiatu lublinieckiego 40 000,00 40 000,00       Urząd Gminy 

  700   Gospodarka mieszkaniowa 125 400,00 85 083,00 40 317,00 0,00 0,00   

8   70004 Termomodernizacja budynku socjalnego w Hadrze 83 000,00 42 683,00 40 317,00     Urząd Gminy 

9   70005 Zakupy inwestycyjne  42 400,00 42 400,00       Urząd Gminy 

  710   Działalność usługowa 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00   

10   71035 Rozbudowa cmentarza w Olszynie 31 000,00 31 000,00       Urząd Gminy 

11   71035 Wykonanie alejek i parkingu na cmentarzu w Lisowie 20 000,00 20 000,00       Urząd Gminy 

  750   Administracja publiczna 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   

12   75023 Zakupy inwestycyjne 15 000,00 15 000,00       Urząd Gminy 

  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

13   75404 Środki na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu 5 000,00 5 000,00       Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5913



14   75410 Środki na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na zakup samochodu 7 000,00 7 000,00       Urząd Gminy 

15   75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Olszyna 60 000,00 60 000,00       Urząd Gminy 

16   75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Hadra 60 000,00 60 000,00       Urząd Gminy 

  851   Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00   

17   85141 Pomoc finansowa dla Powiatu na zakup karetki pogotowia dla oddziału ratownictwa 
medycz. 5 000,00 5 000,00       Urząd Gminy 

  852   Pomoc społeczna 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00   

18   85202 Zakupy urządzeń rehabilitacyjnych do DPS w Herbach 11 500,00 11 500,00       DPS  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 343 280,00 343 280,00 0,00 0,00 0,00   

19   90005 Dotacje na realizację Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 22 280,00 22 280,00       Urząd Gminy 

20   90005 Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Herby 1 000,00 1 000,00       Urząd Gminy 

21   90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie 254 915,00 254 915,00       Urząd Gminy 

22   90015 Zakupy inwestycyjne 65 085,00 65 085,00       Urząd Gminy 

  926   Kultura fizyczna 93 185,00 26 905,00 43 656,00 22 624,00 0,00   
23   92695 Zabudowa instalacji fotowoltaicznej na krytej pływalni w Herbach 93 185,00 26 905,00 43 656,00 22 624,00   Urząd Gminy 

Ogółem 1 661 545,00 1 444 036,00 164 601,00 52 908,00 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5913


		2016-11-21T09:02:11+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




